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GOVERNMENT OF ASSAM
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF TAXES:::ASSAM:::K.AR BHAWAN

DISPUR.GUWAHA TI.
. QV

Dated Guwahatt the"" th Aug,2012

1'2-:?~
~

\,

In pursuance of the provision contained In Rule-8 (10) of the C.S.T (Assam) Rules
1957 it is hereby notified for general rformation that the following c.s:r declaration form "C"
under tbe Central Sales Tax Act 1956are'declared as obsolete and invalid with effect f~m the date
shown against each '

2-.
Name and AddreSs to
whom the forms were
,issued.
MIs. Axom SaleS,
Athgaon, GUwahati
Regd No.187~8762

F
' -3. .
-'Date from which-the
-\ forms are declared as
~obsolete and invalid
i 22-08-2012
i

4.
Reason for declaration
of the forms as
obsolete and invalid
Lost in transit

gJ,t.<s.17J1rib) .
Joint C';mmissioner of Taxes,

Dispur, .Guwahati-6. '
~-o

Dated Guwahati the th Aug,,2012

1.The Commissioners of commercial Taxes, for information and necessary action.
2. The Commissioner of sales Tax, for information and necessary action.
3. The Commissioners of Taxes, for information and necessary action.
4.The D.P.S. Assam Govt. press, Bamunimaidan, Guwahati-21 is requested for

, ,

notification in the next issueof the Assam Gazette.
S. The Assistant Commissioners of Taxes and Superi1!-tendentof Taxes, (all) for information and

necessary action.
-6. The Assistant Commissioners 6f Taxes, Guwahati Unit-D for information and necessary action.
, With reference to his letter No.l920 'td.30-o7-2012.

(S.. Hazarika),
Joint Commissioner of Taxes,

~

D. -~Wahati-6.
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